
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-2743

О результатах Всероссийского экологического конкурса кормушек и творческих работ «Сытая птица 
мороза не боится!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса кормушек и творческих работ «Сытая птица мороза не боится!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бурмакина 
Полина

Товаршинова 
Татьяна 
Владимировна

Сорока 3 место ДП-2743-
103430

2 Маркелова 
Карина

Саенко 
Анастасия 
Эдуардовна

Кормушка для птиц 1 место ДП-2743-
103437

3 Авраменко 
Ева

Орехова Инна 
Владимировна Кормушка для птиц 1 место ДП-2743-

103456

4 Худяева 
Василиса

Рябова 
Наталья 
Васильевна

Покормите птиц зимой! 1 место ДП-2743-
103639

5 Ларченко 
Виктория

Евстратева 
Евгения 
Александровна

"Кормушка" 1 место ДП-2743-
103644

6 Антропова 
Аделина

Антропова 
Варвара 
Николаевна

«Кормушка для птиц» 1 место ДП-2743-
103661

7 Воронина 
Настя

Шмыгленко 
Наталья 
Александровна

"Вместе с дедом мастерю" 3 место ДП-2743-
103725



8 Константин 
Коротков

Анастасия 
Александровна 
Савкина

Кормушка 2 место ДП-2743-
103828

9 Цибран Илья
Раздрожнюк 
Наталья 
Петровна

Волшебная кормушка 1 место ДП-2743-
103834

10
Сердюк 
Олеся 
Петровна

Аджигеряева 
Ление 
Эскендеровна

"Букет" 1 место ДП-2743-
103873

11 Семова 
Ксения

Кокусева 
Елена 
Александровна

«Снегири прилетели» 2 место ДП-2743-
103884

12 Ирхина Агата Комлева Ольга 
Николаевна "Птичья столовая" 2 место ДП-2743-

103908

13 Катунадзе 
Севда

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Декупаж". 1 место ДП-2743-
103912

14 Забалканская 
Алина

Береснева 
Маргарита 
Юрьевна

Помощь птицам зимой. 1 место ДП-2743-
103936

15 Назаренко 
Наталья

Чернова Ирина 
Владимировна "Покормите птиц зимой" 2 место ДП-2743-

103939

16 Кольвах 
Тимофей

Кранга Лариса 
Вячеславовна Дом для птиц 1 место ДП-2743-

103940

17 Беляков 
Владислав

Кокусева 
Елена 
Александровна

Сытное место 1 место ДП-2743-
103956

18

Детская 
студия 
"Веселые 
краски"

Ерасова Елена 
Евгеньевна "Пернатые друзья" папье-маше 1 место ДП-2743-

103970

19
Гумилевский 
Марк группа 
«Солнышко»

Князьков 
Татьяна 
Александровна 

«Прилетайте птички, будем очень 
рады!» 1 место ДП-2743-

104017

20 Кокусева 
Ольга

Яковлева 
Елена 
Борисовна

«Птичка в домике» 1 место ДП-2743-
104034

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


